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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.07.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00273411/01 na sukcesywne 
dostawy wyrobów medycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie -  Państwowego Instytutu 
Badawczego Oddziału w Gliwicach

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. Zadanie nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści myjką jednorazowego użytku w formie rękawicy wykonana z materiału celulozowego 
Airlaid pokrytego od wewnątrz folią, o gramaturze 80 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Zadanie nr 2 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego 
opakowania w górę?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje 270 opakowań pakowanych po 50 szt. Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił powyższą 
zmianę przy składaniu oferty w zakresie zadania nr 2.

Pytanie nr 3 dot. Zadanie nr 2 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga wyceny za sztukę.

Pytanie nr 4 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny standard wykonany z włókniny hydro­
fobowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zacho­
dzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku 
umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na 
rzep o długości 13 cm na jednej części fartucha i 7 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. 
Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur 
widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania. Odporność na przenikanie cieczy >100 cm H20, wytrzymałość na wypychanie 
na sucho 155.4 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 87.8 N. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany pojedynczo. 
Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019. Rozmiar: M, L, XL, XXL.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

- Państwowy Instytut Badawczy 
Oddział w Gliwicach

Narodowy Instytut Onkologii 
im Marii Skłodowskiej-Curie

Dyrekcja
Tel. +48 32 278 96 18 
Fax +48 32 230 78 07

Centrala
Tel. +48 32 278 88 88 
Fax, +48 32 231 35 12

ul Wybrzeże Armii Kratowej 15 
44-102 Gliwice

onkologia(i>io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

NIP 5250008057 
REGON 000288366-00028

http://www.io.gliwice.pl


Pytanie nr 5 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach tylko L i XL?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej PP o gramaturze min. 25g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej PP o gramaturze min. 40g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 dot. Zadanie nr 3 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga wyceny za sztukę.

Pytanie nr 11 dot. Zadanie nr 3 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i wymaga wyceny za sztukę.

Pytanie nr 12 dot. Zadanie nr 3 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2, ściągany 
lekką nie uciskającą gumką. Pakowany po 100 szt. w kartonik w formie podajnika/ dyspensera, gwarantujący higieniczne prze­
chowywanie i wyjmowanie pojedynczych sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. Zadanie nr 4 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podkład w rolce o długości 40m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilość z zaokrągleniem 
w górę. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia odpowiednich zmian w specyfikacji asortymentowo -  
cenowej.

Pytanie nr 14 dot. Zadanie nr 4 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 2 warstw bibuły (2xl8g/m2) + 1 warstwa folii o grubości 0,015-0,017 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 15 dot. Zadanie nr 4 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podkład dwuwarstwowy bibułowy (gramatura 2 x 17 g/m2) z perforacją co 37,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 dot. Zadanie nr 4 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (PE), z perforacją co 38cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17 dot. Zadanie nr 4 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 2 warstw bibuły (2xl8g/m2) + 1 warstwa folii o grubości 0,015-0,017 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18 dot. Zadanie nr 4 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 80x210cm o gramaturze 40g/m2 wzmocniony 48 nitkami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 dot. Zadanie nr 4 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 80x210cm o gramaturze 40g/m2 wzmocniony 8 nitkami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 dot. Zadanie nr 4 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny polipropylenowej foliowanej o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 21 dot. Zadanie nr 4 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 dot. Zadanie nr 4 pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 2 warstw bibuły (2xl8g/m2) + 1 warstwa folii o grubości 0,015-0,017 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 dot. Zadanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. nr 5 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24 dot. zadania nr 4
Prosimy o wydzielenie pozycji 1,2,3 do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 25 dot. zadania nr 4
Pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o gramaturze celulozy 23 ± 0,10 g/m, grubość folii 6 ± 2 pm, spełniające doskonale swoją 
funkcję diagnostyczną.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 4
Pozycja 2
Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o gramaturze bibuły 2 x 17 ± 0,10 g/m2, perforacja co 34-38 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 4
Pozycja 3
Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o gramaturze celulozy 23 ± 0,10 g/m, grubość folii 6 ± 2 pm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 4
Pozycja 4
Czy możemy zaproponować: Podkład medyczny dwuwarstwowy na rolce szer. 58cmx50 m, gramatura 23 g/m2 + grubość foli 10 
pm, perforacja co 50 cm, z przeliczeniem ilości na 2160 rolek?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 29 dot. zadanie nr 4
Pozycja 5
Prosimy o dopuszczenie podkładu higienicznego o wym. 80 x 210 cm, wykonany z chłonnego i mocnego nieprzemakalnego 
laminatu o gramaturze min. 38 ± 0,10 g/m2 ( 23g celuloza +15g folia ).

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 dot. zadanie nr 4
Pozycja 7
Prosimy o dopuszczenie :
Podkład celulozowo-foliowy
- dwuwarstwowy (lx  celuloza + folia PE)
- celuloza - lx  23 g/m2 (tj. 23g/m2 ) +/- 0,10 g/m2
- folia grubości 10 mikro metrów +/-1 mikrometr
- szerokość 38 cm +/-1 cm
- długość nawoju na rolce 50 mb. +/- 2%
- perforacja co 50 cm
W razie wyrażenia zgody prosimy o możliwość przeliczenia rolek na 461 sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31 dotyczy zadanie 3 poz.l
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 30g/m2 wykonane z PP, pakowane w folie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 32 dot. zadanie 3 poz.l
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 20g/m2 wykonane z PP, pakowane w folie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33 dot. zadanie 3 poz.l
Czy Zamawiający dopuści rękaw zakończony gumką?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 34 dot. zadanie 3 poz.l
Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane pojedynczo?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35 dot. zadanie 3 poz.l
Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny SMMS?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36 dot. zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37 dot. zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający ma na myśli wymiary dotyczące gumki?
Odpowiedź:
Nastąpiła omyłka pisarska Zamawiający usuwa parametr „Oddychalność poniżej 29,4 Pa. Wymiary 175 x 100 mm ± 5 mm".

Pytanie nr 38 dot. zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy 28 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 dot. zadanie 3 poz.2
Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany w folię?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40 dot. zadanie 3 poz.l
Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie czego dokładnie dotyczą podane wymiary?
Odpowiedź:
Zamawiający określił jedynie wymagane rozmiary fartucha jednorazowego.

Pytanie nr 41 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1, 2
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie myjek na 23% stawce VAT?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 42 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1
Czy zamawiający oczekuje 270 sztuk myjek czy 270 opakowań po 50 sztuk?
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje 270 opakowań pakowanych po 50 szt. Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił powyższą 
zmianę przy składaniu oferty w zakresie zadania nr 2.

Pytanie nr 43 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuści myjki o zewnętrznym tłoczeniu w formie kwadratów (zdjęcie poniżej)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44 dot. Zadanie nr 3, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści Fartuch jednorazowy higieniczny niejałowy, wykonany z miękkiej wytrzymałej, paroprzepuszczalnej 
barierowej dla cząstek włókniny polipropylenowej gramatura 35g/m2 rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi L/XL, 
niebieski. Rękawy zakończone elastycznym mankietem. Fartuch wiązany na troki w pasie i przy szyi. Materiał fartucha 
równomierny bez pocienień. Pakowany po 10 szt. Wyrób medyczny oznaczony znakiem CE.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 45 dot. Zadanie nr 3, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści uniwersalny lekki czepek w formie beretu, ściągany lekko elastyczną gumka . Pakowany w opakowanie 
foliowe po 100 sztuk. Czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 14 ± 0,10 g/m2. średnica wewnętrzna 
16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka 50-53 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 46 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek do toalety pacjenta o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o 
wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, 
witaminy E oraz simetikonu, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu z możliwością podgrzewania np. w 
kuchence mikrofalowej do 18 sekund przy mocy 1.000 W. 8 myjek w opakowaniu. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk lub 
wyrób medyczny. Pragniemy nadmienić, iż produkt, który był dotychczas dostępny w Państwa placówce został wycofany przez 
producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 47 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek do toalety pacjenta - o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o 
wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, 
witaminy E oraz simetikonu, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu z możliwością podgrzewania np. w 
kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W. 8 myjek w opakowaniu. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk lub 
wyrób medyczny. Pragniemy nadmienić, iż produkt, który był dotychczas dostępny w Państwa placówce został wycofany przez 
producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 48 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy myjki mają wykazywać skuteczność w zakresie zmniejszenia częstości zakażeń dróg 
moczowych co powinno zostać potwierdzona dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi lub na wezwanie Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 49 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1 1 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy opakowanie myjek powinno posiadać dodatkową warstwą termoizolacyjną 
wewnątrz opakowania, pomagającą utrzymać temperaturę myjek oraz zapewniającą możliwość ich podgrzewania?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 50 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1 1 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy opakowanie myjek ma zawierać mini-kartą obserwacji do zaznaczenia zmian 
skórnych, która ma być zespolona fabrycznie z opakowaniem w postaci samoprzylepnej etykiety.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 51 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1 1 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy myjki mają posiadać instrukcję użycia w języku polskim na opakowaniu 
jednostkowym.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 52 dot. Zadanie nr 2, pozycja nr 1 1 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na czas obowiązywania umowy na zakup myjek, Zamawiający oczekuje aby 
wykonawca bezpłatnie użyczył podgrzewaczy do ogrzewania myjek i czepków z potwierdzoną w instrukcji obsługi zgodnością 
zastosowania podgrzewacza z oferowanymi produktami?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 53 dot. Zadanie nr 3, pozycja nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu ściągnięty nieuciskającą gumką w rozmiarze ±53 
cm z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze min. 12 g/m2. Pakowany po 100 szt. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, 
potwierdzone certyfikatem.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale zastrzega, że czepki mają być pakowane w kartonik.

Zamawiający mając na uwadze dyspozycję art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia termin składania 
i otwarcia ofert z dnia 02.08.2022r. na dzień 04.08.2022r. - godziny dotyczące składania oraz otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. Tym samym zmianie ulega termin związania oferta z dnia 31.08.2022r. na dzień 02.09.2022r.




